
O VODĚ
JINAK

V4 KrajaK? knihovna 
4'-^ Karlovy Vary ■

‘ • } ;  V ‘ » Obsah
0  vodě jinak  .1

Konopím proti parazitům 7
Lži o opalování 8

Čekání na žízeň znamená 
zemřít předčasně a velmi 
bolestné. Když má tělo 
nedostatek vody a podávají 
se mu na to léky, tato 
osoba přirozeně zemře, 
protože léčba umlčuje 
mnohá volání těla po 
vodě, ale nenapravuje 
dehydrataci.

Reportér Mike Adams byl zřejmě 
posledním novinářem, který 
s Dr. Batmanghelidjem, autorem 
knihy Water for Health, For 
Healing, For Life, udělal exkluzivní 
rozhovor. Dr. Batmanghelidj již 
nežije. Byl také zakladatelem 
National Association for Honesty 
in Medicine (Národní asociace pro 
čestnost v medicíně) a autorem 
knihy Your Body's Many Cries For 
Water (Mnohá volání vašeho těla 
po vodě).

O vodě a bolesti
Mike: Vítejte, doktore. Jak jste 
se poprvé dozvěděl o léčivých 
vlastnostech vody?

Dr. B: Měl jsem tu čest 
a privilegium, že jsem byl vybrán 
jako jeden z rezidentních lékařů, 
a měl jsem tu mimořádnou čest 
byt jedním z posledních studentů 
Sira Alexandera Fleminga, 
objevitele penicilinu. Zmiňuji jeho 
jméno, abyste věděli, že jsem byl 
pohroužen do studia medicíny 
a výzkumu.

O několik let později jsem musel 
podat muži, který trpěl bolestmi 
břicha způsobenými jeho nemocí, 
dvě sklenice vody, protože jsem 
v tu chvíli neměl žádné jiné léky, 
které bych mu mohl dát. Trpěl 
nesnesitelnou bolestí, a voda mu

Pocení detoxikuje 
nebezpečné výrobky z ropy 11

Sm rtící iluze zvaná
cukrovka .14

Cukrovka a rakovina 
jsou vymyšlené nem oci... 22 

Záření z  Wi-fi zpomaluje
růst a vývoj... ...25  

Labyrint Ravne a cukr v krvi 30 
Průlom v labyrintu Ravne 32 

Tři televizní štáby navštívily 
bosenské pyramidy 35 

Skrytá síla tmy .37  
Prekyslenie organizmu 41 

Důkaz potopy -  III. .. .43  
Sedm divů kolem 

hory St. Helens 48 
Lidé byli o b ři .. .52  

Pohádka
o hospodářském růstu 55

Česko je  hornjpaluba
Titaniku .57

Střední třída představuje 
to nejzdravější... 59
Do Evropy nemíří 

žádni uprchlici 63

poskytla zázračnou úlevu. Ulevila 
mu -  do tří minut se jeho bolest 
zmenšila, a do osmi minut zmizela 
úplně. Zatímco před osmi minutami 
byl v křečích a nemohl ani chodit, 
úplně se z tohoto stavu vzpamatoval. 
Začal se usmívat od ucha к uchu 
a velmi šťastny se mě zeptal, co 
má dělat, když se bolest vrátí?
Řekl jsem, „No, pijte více vody."
Pak jsem se rozhodl naordinovat 
mu, aby každé tři hodiny vypil dvě 
sklenice vody. On to udělal, a to byl 
po zbytek doby, kdy byl se mnou, 
konec jeho bolesti vředů.

WM MAGAZÍN 162/ 163 (6-2015) 1


